

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 26_007_TK
Stavba: Revitalizace zpevněných ploch v městském parku Zahájené – SO 101.2, SO 101.3

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Slováček s.r.o., Tovární 725, 769 01 Holešov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.06.2026

IČ:
DIČ:

IČ: 05759889
DIČ: CZ05759889

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			6 579 958,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 6 579 958,00	Výše daně 1 381 791,18
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			7 961 749,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

26_007_TK

Stavba:

Revitalizace zpevněných ploch v městském parku Zahájené – SO 101.2, SO 101.3

Místo:

Datum:

11.06.2026

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Slováček s.r.o., Tovární 725, 769 01 Holešov

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		6 579 958,00	7 961 749,18
SO 101.2	II. ETAPA	2 672 328,00	3 233 516,88
SO 101.3	III. ETAPA	3 907 630,00	4 728 232,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace zpevněných ploch v městském parku Zahájené – SO 101.2, SO 101.3

Objekt:

SO 101.2 - II. ETAPA

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Slováček s.r.o., Tovární 725, 769 01 Holešov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11.06.2026

IČ:

DIČ:

IČ:

05759889

DIČ:

CZ05759889

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 672 328,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 672 328,00	21,00%	561 188,88
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 233 516,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace zpevněných ploch v městském parku Zahájené – SO 101.2, SO 101.3

Objekt:

SO 101.2 - II. ETAPA

Místo:

Datum: 11.06.2026

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Slováček s.r.o., Tovární 725, 769 01 Holešov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 672 328,00
HSV - Práce a dodávky HSV	2 521 755,25
1 - Zemní práce	693 338,15
5 - Komunikace	1 432 975,29
91 - Doplňující práce na komunikaci	92 547,73
99 - Staveništní přesun hmot	7 684,87
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	295 209,21
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	150 572,75
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	81 522,75
VRN3 - Zařízení staveniště	42 500,00
VRN6 - Územní vlivy	21 200,00
VRN9 - Ostatní náklady	5 350,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace zpevněných ploch v městském parku Zahájené – SO 101.2, SO 101.3

Objekt:

SO 101.2 - II. ETAPA

Místo:

Datum:

11.06.2026

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Slováček s.r.o., Tovární 725, 769 01 Holešov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 672 328,00

D HSV Práce a dodávky HSV

2 521 755,25

D	1	Zemní práce					693 338,15	
1	K	113107161	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	973,100	27,13	26 400,20	CS ÚRS 2026 01
	PP	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm						
	VV	"úsek 1"283,0*2,7			764,100			
	VV	"úsek 2"95,0*2,2			209,000			
	VV	Součet			973,100			
2	K	113154523	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2	m2	1 153,800	76,83	88 646,45	CS ÚRS 2026 01
	PP	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu šířky přes 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm						
	VV	"úsek 1"720,0			720,000			
	VV	"úsek 2"95,0			95,000			
	VV	"úsek 3"242,0			242,000			
	VV	"lokální vysprávky, podbalení úsek 3, odhad 40 % plochy"			96,800			
	VV	242,0*0,4						
	VV	Součet			1 153,800			
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	100,000	66,10	6 610,00	CS ÚRS 2026 01
	PP	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých						
	VV	"úsek 3"48+27+15+10			100,000			
4	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	81,000	1 095,45	88 731,45	CS ÚRS 2026 01
	PP	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3						
	VV	"v místě střetu s kořenovým systémem, úsek 1"(40+60+12+12+26)*2,7*0,2			81,000			
	VV	Součet			81,000			
5	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	284,050	95,84	27 223,35	CS ÚRS 2026 01
	PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3						
	VV	"úsek 1, pro konstrukci" 283,0*2,7*0,2			152,820			
	VV	"úsek 2, pro konstrukci" 95,0*2,2*0,2			41,800			
	VV	"odp. ruční výkop" -81,0			-81,000			
	VV	"sanace pláně mimo úseky s kořeny"((283*2,7+95,0*2,2)-((40+60+12+12+26)*2,7))*0,3			170,430			
	VV	Součet			284,050			
6	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	365,050	67,72	24 721,19	CS ÚRS 2026 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m						
	VV	"přemístění výkopku menší mechanizací, např. pomocí Minidumperu"194,620			194,620			
	VV	"sanace"170,43			170,430			
	VV	Součet			365,050			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	365,050	142,86	52 151,04	CS ÚRS 2026 01
	PP	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3						
	VV	81,0+284,05			365,050			
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	5 475,750	8,28	45 339,21	CS ÚRS 2026 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m						
	VV	365,05*15			5 475,750			
9	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	365,050	95,84	34 986,39	CS ÚRS 2026 01
	PP	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně						
	VV	"přehození na obvyklý dopr. prostředek" 81,0+284,05			365,050			
10	K	171201231.1	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	730,100	280,00	204 428,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		"vytěžená zemina, obj. hmotnost 2,0 t/m3"365,05*2,0		730,100			
11	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	350,000	37,80	13 230,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	VV		"v pruhu podél komunikace š. 2*0,5 m"(283+46)*0,5*2+42*0,5		350,000			
12	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	350,000	7,10	2 485,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5		350,0			
13	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	10,500	154,80	1 625,40	CS ÚRS 2026 01
	PP		osivo směs travní krajinná-rovinná					
	VV		350,0*0,03 "Přepočtené koeficientem množství		10,500			
14	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	973,100	21,60	21 018,96	CS ÚRS 2026 01
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním		973,1			
	VV		973,1		973,100			
15	K	184818233	Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním výšky do 2 m	kus	15,000	785,50	11 782,50	CS ÚRS 2026 01
	PP		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 500 do 700 mm		15			
	VV		15		15,000			
16	K	184818234	Ochrana kmene průměru přes 700 do 900 mm bedněním výšky do 2 m	kus	7,000	920,50	6 443,50	CS ÚRS 2026 01
	PP		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 700 do 900 mm		7			
	VV		7		7,000			
17	K	916921191	Příplatek k monolitickým příkopům, krajníkům nebo obrubníkům za provedení oblouku r do 20 m	m	103,000	41,47	4 271,41	CS ÚRS 2026 01
	PP		Monolitické příkopové žlaby, rigoly, krajníky nebo obrubníky Příplatek k cenám za provedení oblouku poloměru do 20 m					
18	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	445,500	38,20	17 018,10	CS ÚRS 2026 01
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
	VV		"v místě střetu s kořenovým systémem, úsek 1"(40+60+12+12+26)*2,7*1,10		445,500			
19	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	210,000	29,70	6 237,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Čištění krajiny odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm					
	VV		"odstranění nánosů"(283+46)*0,3*2+42*0,3		210,000			
20	K	R18	Nákup a doprava ornice na staveniště	m3	35,000	285,40	9 989,00	
	PP		Nákup a doprava ornice na staveniště					
	VV		350*0,1		35,000			
	D	5	Komunikace				1 432 975,29	
21	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 300 mm	m2	568,100	349,20	198 380,52	CS ÚRS 2026 01
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm					
	VV		"sanace pláně" 568,10		568,100			
22	K	564871011	Podklad ze šterkodrti ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	973,100	247,10	240 453,01	CS ÚRS 2026 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm					
	VV		"úsek 1"283,0*2,7		764,100			
	VV		"úsek 2"95,0*2,2		209,000			
	VV		Součet		973,100			
23	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	1 088,710	16,80	18 290,33	CS ÚRS 2026 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2					
	VV		"úsek 1"720*1,03		741,600			
	VV		"úsek 2"95*1,03		97,850			
	VV		"úsek 3"242*1,03		249,260			
	VV		Součet		1 088,710			
24	K	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11+ tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1 088,710	457,80	498 411,44	CS ÚRS 2026 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 z modifikovaného asfaltu s rozprostřením a se zhutněním ACO 11+ v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
	VV		"úsek 1"720*1,03		741,600			
	VV		"úsek 2"95*1,03		97,850			
	VV		"úsek 3"242*1,03		249,260			
	VV		Součet		1 088,710			
25	K	577145152	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 + tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1 000,950	460,50	460 937,48	CS ÚRS 2026 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 z modifikovaného asfaltu s rozprostřením a zhutněním ACL 16 + v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
	VV		"úsek 1"720*1,05		756,000			
	VV		"úsek 2"95*1,05		99,750			
	VV		"úsek 3, podbalení"242*0,60		145,200			
	VV		Součet		1 000,950			
26	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	1 088,710	8,71	9 482,66	CS ÚRS 2026 01
	PP		Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlažďového					
	VV		"očštění povrchu před pokládkou krytu"1088,71		1 088,710			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	13,000	439,04	5 707,52	CS ÚRS 2026 01
	PP		Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 150 mm					
	VV		"doplnění kačírku podél budovy"26,0*0,5		13,000			
28	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 088,710	1,21	1 312,33	CS ÚRS 2026 01
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného					
	VV		"očštění povrchu před pokládkou krytu"1088,71		1 088,710			
	D	91	Doplňující práce na komunikaci				92 547,73	
29	K	919122112	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	12,000	84,50	1 014,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm					
	VV		12,0		12,000			
30	K	569531111	Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl 100 mm	m2	210,000	65,66	13 788,60	CS ÚRS 2026 01
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění prohozenou zeminou tl. 100 mm					
	VV		"zeminou s místních zdrojů, vč. nákladů na pořízení a dovoz vhodné zeminy"(283+46)*0,3*2+42*0,3		210,000			
31	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	108,000	428,24	46 249,92	CS ÚRS 2026 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	VV		100+8		108,000			
32	M	59217072	obrubník silniční betonový 1000x100x250mm	m	111,240	150,80	16 774,99	CS ÚRS 2026 01
	PP		obrubník silniční betonový 1000x100x250mm					
	VV		108,0*1,03		111,240			
33	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	112,000	124,80	13 977,60	CS ÚRS 2026 01
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
	VV		"napojení na stáv. komunikace"4*3,0		12,000			
	VV		"úsek 3 podél stáv obrub"48+27+15+10		100,000			
	VV		Součet		112,000			
34	M	11163611	zálvka asfaltová pro komunikace	t	0,012	61 885,00	742,62	CS ÚRS 2026 01
	PP		zálvka asfaltová pro komunikace					
	VV		12*0,05*0,01*2,0		0,012			
	D	99	Staveništní přesun hmot				7 684,87	
35	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	29,529	45,50	1 343,57	CS ÚRS 2026 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
36	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu,živice na vzdálenost do 50 m	t	28,811	220,10	6 341,30	CS ÚRS 2026 01
	PP		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným					
			Uvažován přesun hmot pomocí menší stavební techniky, např. pomocí MINIDUMPERU, UNC, apod.					
	D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				295 209,21	
37	K	171201231	Poplatek za předání recyklačníhomu zařízení zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	191,890	280,00	53 729,20	CS ÚRS 2026 01
	PP		Poplatek za předání zeminy a kamení recyklačnímu zařízení zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		"pol.1" 165,43		165,430			
	VV		"pol.19" 26,46		26,460			
	VV		Součet		191,890			
38	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	345,080	63,75	21 998,85	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
	VV		"pol. 1" 165,43		165,430			
	VV		"pol.2"132,69		132,690			
	VV		"pol. 3" 20,5		20,500			
	VV		"pol. 19" 26,46		26,460			
	VV		Součet		345,080			
39	K	997221141	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	191,890	228,90	43 923,62	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m					
	VV		"pol. 1"165,43		165,430			
	VV		"pol. 19" 26,46		26,460			
	VV		Součet		191,890			
40	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	8 281,920	6,85	56 731,15	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započaty 1 km přes 1 km					
	VV		"uvažovaný odvoz do 25 km"345,08*24		8 281,920			
41	K	997013861	Poplatek za předání recyklačnímu zařízení stavebního odpadu z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	20,500	150,00	3 075,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Poplatek za předání stavebního odpadu recyklačnímu zařízení z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	VV		"pol. 3" 20,5		20,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	191,890	84,60	16 233,89	CS ÚRS 2026 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	VV		"pol.1,3,19"191,89		191,890			
	VV		Součet		191,890			
43	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	132,690	750,00	99 517,50	CS ÚRS 2026 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	VV		"pol. 1" 132,69		132,690			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				150 572,75	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				81 522,75	
44	K	011002000	Průzkumné práce	soubor	3,000	2 350,44	7 051,32	CS ÚRS 2026 01
	PP		Průzkumné práce					
	VV		"provedení průzkumných kopaných sond, vč. zasypání"3		3,000			
45	K	012002000	Geodetické práce	soubor	1,000	8 800,44	8 800,44	CS ÚRS 2026 01
	PP		Geodetické práce					
46	K	012103001	Geodetické práce před výstavbou - vytýčení inženýrských sítí	soubor	1,000	8 800,13	8 800,13	
	PP		Geodetické práce před výstavbou - vytýčení inženýrských sítí					
47	K	012103002	Geodetické práce před výstavbou - vytýčení stavby	soubor	1,000	8 960,86	8 960,86	
	PP		Geodetické práce před výstavbou - vytýčení stavby					
48	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení	soubor	1,000	13 200,00	13 200,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení					
49	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	20 160,00	20 160,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
50	K	043194000	Zkoušky a revize	soubor	3,000	4 850,00	14 550,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Zkoušky a revize					
	VV		"provedení statické zatěžovací zkoušky na pláni"3		3,000			
D		VRN3	Zařízení staveniště				42 500,00	
51	K	032002000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	28 500,00	28 500,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Zařízení staveniště					
52	K	034002001	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,000	9 500,00	9 500,00	
	PP		Provoz zařízení staveniště					
53	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Zrušení zařízení staveniště					
D		VRN6	Územní vlivy				21 200,00	
54	K	062002000	Dočasná dopravní opatření	soubor	1,000	21 200,00	21 200,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Dočasná dopravní opatření: Zajištění DIO, vyznačení obchozí trasy, rozmístění a posun DZ, apod.					
D		VRN9	Ostatní náklady				5 350,00	
55	K	091003000	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	soubor	1,000	2 650,00	2 650,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi					
56	K	092002001	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	soubor	1,000	850,00	850,00	
	PP		Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Zajištění oplocení staveniště proti vniknutí nepovolaných osob.					
57	K	094103004	Zajištění podkladů pro koordinátora BOZP bude-li to stavba vyžadovat.	soubor	1,000	1 450,00	1 450,00	
	PP		Zajištění podkladů pro koordinátora BOZP bude-li to stavba vyžadovat.					
58	K	094103007	Zajištění fotodokumentace průběhu stavby	soubor	1,000	400,00	400,00	
	PP		Zajištění fotodokumentace průběhu stavby					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace zpevněných ploch v městském parku Zahájené – SO 101.2, SO 101.3
Objekt: SO 101.3 - III. ETAPA

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Slováček s.r.o., Tovární 725, 769 01 Holešov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.06.2026

IČ:
DIČ:

IČ: 05759889
DIČ: CZ05759889

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			3 907 630,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 907 630,00	21,00%	820 602,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 728 232,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace zpevněných ploch v městském parku Zahájené – SO 101.2, SO 101.3

Objekt:

SO 101.3 - III. ETAPA

Místo:

Datum: 11.06.2026

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Slováček s.r.o., Tovární 725, 769 01 Holešov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	3 907 630,00
HSV - Práce a dodávky HSV	3 757 217,97
1 - Zemní práce	873 968,06
5 - Komunikace	1 950 414,21
91 - Doplňující práce na komunikaci	33 481,39
99 - Staveništní přesun hmot	1 150,66
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	898 203,65
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	150 412,03
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	81 362,03
VRN3 - Zařízení staveniště	42 500,00
VRN6 - Územní vlivy	21 200,00
VRN9 - Ostatní náklady	5 350,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace zpevněných ploch v městském parku Zahájené – SO 101.2, SO 101.3

Objekt:

SO 101.3 - III. ETAPA

Místo:

Datum:

11.06.2026

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Slováček s.r.o., Tovární 725, 769 01 Holešov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 907 630,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 757 217,97

D 1

Zemní práce

873 968,06

1	K	113107161	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	1 383,300	27,13	37 528,93	CS ÚRS 2026 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm					
	VV		"úsek 1"219,0*2,7		591,300			
	VV		"úsek 4"610,0		610,000			
	VV		"úsek 5"182,0		182,000			
	VV		Součet		1 383,300			
2	K	113107241	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	490,000	38,42	18 825,80	CS ÚRS 2026 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy do 50 mm					
	VV		"úsek 4, litý asfalt"490,0		490,000			
	VV		Součet		490,000			
3	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	82,000	1 095,45	89 826,90	CS ÚRS 2026 01
	PP		Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
	VV		"ruční výkop u kořenů"(3,5*4,0+(22+66+32)*2,6+(26+16)*2,0)*0,2		82,000			
	VV		Součet		82,000			
4	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	486,650	95,84	46 640,54	CS ÚRS 2026 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3					
	VV		"úsek 1"219,0*2,7*0,2		118,260			
	VV		"úsek 4"610,0*0,2		122,000			
	VV		"úsek 5"182,0*0,2		36,400			
	VV		"odpočet ruční výkop u kořenů"-(3,5*4,0+(22+66+32)*2,6+(26+16)*2,0)*0,2		-82,000			
	VV		"sanace pláně, mimo ruční výkop u kořenů"((219,0*2,7+610,0+182,0)-(3,5*4,0+(22+66+32)*2,6+(26+16)*2,0))*0,3		291,990			
	VV		Součet		486,650			
5	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	568,650	67,72	38 508,98	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV		"přemístění výkopku menší mechanizací, např. pomocí Minidumperu"118,26+122,0+36,4		276,660			
	VV		"sanace"291,99		291,990			
	VV		Součet		568,650			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	568,650	142,86	81 237,34	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
	VV		568,65		568,650			
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	8 529,750	8,28	70 626,33	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost					
	VV		Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		568,65*15		8 529,750			
8	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	568,650	95,84	54 499,42	CS ÚRS 2026 01
	PP		Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně					
	VV		"přehození na obvyklý dopr. prostředek" 486,65+82,0		568,650			
9	K	171201231.1	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 137,300	280,00	318 444,00	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		"vytřezená zemina, obj. hmotnost 2,0 t/m3"568,65*2,0		1 137,300			
10	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	528,500	37,80	19 977,30	CS ÚRS 2026 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	VV		"v pruhu podél komunikace š. 2*0,5 m"(219+263+46,5)*0,5*2		528,500			
11	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	528,500	7,10	3 752,35	CS ÚRS 2026 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		528,5		528,500			
12	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	15,855	154,80	2 454,35	CS ÚRS 2026 01
	PP		osivo směs travní krajinná-rovinná					
	VV		528,5*0,03 "Přepočtené koeficientem množství		15,855			
13	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 383,300	21,60	29 879,28	CS ÚRS 2026 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	VV		1383,3		1 383,300			
14	K	184818233	Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním výšky do 2 m	kus	14,000	785,50	10 997,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 500 do 700 mm					
	VV		14		14,000			
15	K	184818234	Ochrana kmene průměru přes 700 do 900 mm bedněním výšky do 2 m	kus	3,000	920,50	2 761,50	CS ÚRS 2026 01
	PP		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 700 do 900 mm					
	VV		3		3,000			
16	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	451,000	38,20	17 228,20	CS ÚRS 2026 01
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
	VV		"v místě střetu s kořenovým systémem"(3,5*4,0+(22+66+32)*2,6+(26+16)*2,0)*1,1		451,000			
17	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	528,500	29,70	15 696,45	CS ÚRS 2026 01
	PP		Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm					
	VV		"odstranění nánosů"(219+263+46,5)*0,5*2		528,500			
18	K	R18	Nákup a doprava ornice na staveniště	m3	52,850	285,40	15 083,39	
	PP		Nákup a doprava ornice na staveniště					
	VV		528,5*0,1		52,850			
	D	5	Komunikace				1 950 414,21	
19	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 300 mm	m2	973,300	349,20	339 876,36	CS ÚRS 2026 01
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm					
	VV		"sanace pláně" 973,3		973,300			
20	K	564871011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	1 383,300	247,10	341 813,43	CS ÚRS 2026 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm					
	VV		"úsek 1"219,0*2,7		591,300			
	VV		"úsek 4"610,0		610,000			
	VV		"úsek 5"182,0		182,000			
	VV		Součet		1 383,300			
21	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	1 383,300	16,80	23 239,44	CS ÚRS 2026 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2					
	VV		"úsek 1"219,0*2,7		591,300			
	VV		"úsek 4"610,0		610,000			
	VV		"úsek 5"182,0		182,000			
	VV		Součet		1 383,300			
22	K	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11+ tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1 285,000	457,80	588 273,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 z modifikovaného asfaltu s rozprostřením a se zhutněním ACO 11+ v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
	VV		"úsek 1"540,0		540,000			
	VV		"úsek 4"575,0		575,000			
	VV		"úsek 5"170,0		170,000			
	VV		Součet		1 285,000			
23	K	577145152	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 + tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1 383,300	460,50	637 009,65	CS ÚRS 2026 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 z modifikovaného asfaltu s rozprostřením a zhutněním ACL 16 + v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
	VV		"úsek 1"219,0*2,7		591,300			
	VV		"úsek 4"610,0		610,000			
	VV		"úsek 5"182,0		182,000			
	VV		Součet		1 383,300			
24	K	915223111	Varovný pás z plastu pro orientaci nevidomých šířky 420 mm	m	5,400	1 200,00	6 480,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Orientační prvky pro nevidomé z plastu na pozemních komunikacích a komunikacích pro pěší varovný pás šířky 420 mm					
	VV		"doplnění nalepovacího var. pásu"5,4		5,400			
25	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	1 383,300	8,71	12 048,54	CS ÚRS 2026 01
	PP		Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živичného, betonového nebo dlažďového					
	VV		"očistění povrchu před pokládkou krytu"1383,3		1 383,300			
26	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	1 383,300	1,21	1 673,79	CS ÚRS 2026 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného					
	VV		"očistění povrchu před pokládkou krytu"1383,30		1 383,300			
	D	91	Doplňující práce na komunikaci				33 481,39	
27	K	569531111	Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl 100 mm	m2	317,100	65,66	20 820,79	CS ÚRS 2026 01
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění prohozenou zeminou tl. 100 mm					
	VV		"zeminou s místních zdrojů, vč. nákladů na pořízení a dovoz vhodné zeminy"(219+263+46,5)*0,3*2		317,100			
28	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	15,000	428,24	6 423,60	CS ÚRS 2026 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	VV		11+4		15,000			
29	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	15,450	193,06	2 982,78	CS ÚRS 2026 01
	PP		obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm					
	VV		15,0*1,03		15,450			
30	K	919122112	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	12,000	84,50	1 014,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm					
	VV		12,0		12,000			
31	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	12,000	124,80	1 497,60	CS ÚRS 2026 01
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
	VV		"napojení na stáv. komunikace"4*3,0		12,000			
	VV		Součet		12,000			
32	M	11163611	záhlvka asfaltová pro komunikace	t	0,012	61 885,00	742,62	CS ÚRS 2026 01
	PP		záhlvka asfaltová pro komunikace					
	VV		12*0,05*0,01*2,0		0,012			
	D	99	Staveništní přesun hmot				1 150,66	
33	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	4,774	45,50	217,22	CS ÚRS 2026 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
34	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	4,241	220,10	933,44	CS ÚRS 2026 01
	PP		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným					
			Uvažován přesun hmot pomocí menší stavební techniky, např. pomocí MINIDUMPERU, UNC, apod.					
	D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				898 203,65	
35	K	171201231	Poplatek za předání recyklačnímu zařízení zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	301,751	280,00	84 490,28	CS ÚRS 2026 01
	PP		Poplatek za předání zeminy a kamení recyklačnímu zařízení zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		"pol.1" 235,161		235,161			
	VV		"pol.17" 66,59		66,590			
	VV		Součet		301,751			
36	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	349,771	63,75	22 297,90	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
	VV		"pol. 1" 235,161		235,161			
	VV		"pol.2"48,02		48,020			
	VV		"pol. 17" 66,59		66,590			
	VV		Součet		349,771			
37	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	8 394,504	6,85	57 502,35	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		"uvažovaný odvoz do 25 km"349,771*24		8 394,504			
38	K	997221141	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	349,771	228,90	80 062,58	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m					
	VV		"pol. 1" 235,161		235,161			
	VV		"pol.2"48,02		48,020			
	VV		"pol. 17" 66,59		66,590			
	VV		Součet		349,771			
39	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	349,770	84,60	29 590,54	CS ÚRS 2026 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	VV		"pol.1,17"349,77		349,770			
	VV		Součet		349,770			
40	K	997221665	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	48,020	13 000,00	624 260,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s dehtem zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01					
	VV		"pol. 2 kryt, lity asfal" 48,02		48,020			

DVRNVedlejší rozpočtové náklady150 412,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				81 362,03	
41	K	011002000	Průzkumné práce	soubor	3,000	2 350,44	7 051,32	CS ÚRS 2026 01
	PP		Průzkumné práce					
	VV		"provedení průzkumných kopaných sond, vč. zasypání"3		3,000			
42	K	012002000	Geodetické práce	soubor	1,000	8 800,44	8 800,44	CS ÚRS 2026 01
	PP		Geodetické práce					
43	K	012103001	Geodetické práce před výstavbou - vytýčení inženýrských sítí	soubor	1,000	8 800,13	8 800,13	
	PP		Geodetické práce před výstavbou - vytýčení inženýrských sítí					
44	K	012103002	Geodetické práce před výstavbou - vytýčení stavby	soubor	1,000	8 800,14	8 800,14	
	PP		Geodetické práce před výstavbou - vytýčení stavby					
45	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení	soubor	1,000	13 200,00	13 200,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení					
46	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	20 160,00	20 160,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
47	K	043194000	Zkoušky a revize	soubor	3,000	4 850,00	14 550,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Zkoušky a revize					
	VV		"provedení statické zatěžovací zkoušky na pláni"3		3,000			
D VRN3			Zařízení staveniště				42 500,00	
48	K	032002000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	28 500,00	28 500,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Zařízení staveniště					
49	K	034002001	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,000	9 500,00	9 500,00	
	PP		Provoz zařízení staveniště					
50	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Zrušení zařízení staveniště					
D VRN6			Územní vlivy				21 200,00	
51	K	062002000	Dočasná dopravní opatření	soubor	1,000	21 200,00	21 200,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Dočasná dopravní opatření: Zajištění DIO, vyznačení obchozí trasy, rozmístění a posun DZ, apod.					
D VRN9			Ostatní náklady				5 350,00	
52	K	091003000	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	soubor	1,000	2 650,00	2 650,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi					
53	K	092002001	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	soubor	1,000	850,00	850,00	
	PP		Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Zajištění oplocení staveniště proti vniknutí nepovolaných osob.					
54	K	094103004	Zajištění podkladů pro koordinátora BOZP bude-li to stavba vyžadovat.	soubor	1,000	1 450,00	1 450,00	
	PP		Zajištění podkladů pro koordinátora BOZP bude-li to stavba vyžadovat.					
55	K	094103007	Zajištění fotodokumentace průběhu stavby	soubor	1,000	400,00	400,00	
	PP		Zajištění fotodokumentace průběhu stavby					